3.1 O MUNICÍPIO realizará o repasse de recursos financeiros, em forma de subsídio à OSC, de 

acordo com o Plano de Trabalho anexo, parte integrante e indissociável deste ajuste (Anexo I); 

3.2 O presente Termo de Colaboração tem valor máximo de R$2.400.000,00 (dois milhões e 

quatrocentos mil reais), a ser repassado em três parcelas, sendo a primeira de até R$1.200.000 

(um milhão e duzentos mil reais), paga na assinatura do Termo de Colaboração, e duas parcelas 

subsequentes, de até R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) cada, pagas após 6 (seis) e 12 (doze) 

meses de vigência do Termo de Colaboração, respectivamente, conforme apresentado no Edital